PAGE

[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОН

ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	28.09.2020
	п. Прилужье
	                            № 1 - 3р

Об утверждении перечня и состава
постоянных комиссий Прилужского

сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Устава Прилужского сельсовета Ужурского района, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий перечень постоянных комиссий Прилужского сельского Совета депутатов:

постоянная комиссия по финансам, бюджету и налоговой политике;
постоянная комиссия по вопросам безопасности, правопорядка и благоустройству территории;

постоянная комиссия по вопросам социальной политики и развития территории.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Прилужского сельского Совета депутатов согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Прилужские вести».

Председатель сельского

Совета депутатов

       М.Г. Жилкина

Приложение
к решению Прилужского сельского

Совета депутатов от 28.09.2020 № 1 - 3р

«Об утверждении перечня и состава

постоянных комиссий Прилужского

сельского Совета депутатов»
Состав постоянных комиссий
Прилужского сельского Совета депутатов
1. Постоянная комиссия по финансам, бюджету и налоговой политике:
Веселова Елена Викторовна
Юшкова Оксана Сергеевна

Жилкина Марина Геннадьевна

2. Постоянная комиссия по вопросам безопасности, правопорядка и благоустройства территории:
Веселова Светлана Владимировна
Токарь Ольга Карловна

Езерский Евгений Александрович

Арефьева Татьяна Александровна
3. Постоянная комиссия по вопросам социальной политики и развития территории:
Яшина Анна Владимировна
Ефимова Полина Евгеньевна

Щекина Татьяна Владимировна